

Årsredovisning för
Ollivin Stockholm AB

559139-8432

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Crona
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ollivin Stockholm AB, 559139-8432, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver uthyrning av sjuksköterskeuppdrag och föreläsningar. Uppdragen för sjuksköterskeuppdrag sker via bemanningsföretag som underkonsult.

Bolaget köper även in producerade italienska delikatesser för internet- handel. Matlagning hemma hos privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av italienska delikatesser har ökat mot f år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	291 359	66 350	212 051	890 337
Resultat efter finansiella poster	-75 823	-149 056	-53 124	97 637
Soliditet %	22,4	15,9	12,4	44,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	150 493	-149 056
Balanseras i ny räkning		-149 056	149 056
Erhållna aktieägartillskott		112 000	
Årets resultat			-75 823
Belopp vid årets utgång	50 000	113 437	-75 823

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 257 000 kr (f år 145 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 437
Årets resultat	-75 823
Summa	37 614
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 614
Summa	37 614

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		291 359	66 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 359	66 350
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 845	-178 695
Övriga externa kostnader		-64 718	-36 529
Personalkostnader	2	-2 835	0
Övriga rörelsekostnader		-790	0
Summa rörelsekostnader		-367 188	-215 224
Rörelseresultat		-75 829	-148 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-182
Summa finansiella poster		6	-182
Resultat efter finansiella poster		-75 823	-149 056
Resultat före skatt		-75 823	-149 056
Årets resultat		-75 823	-149 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		217 240	227 142
Summa varulager m.m.		217 240	227 142
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 425	4 413
Övriga fordringar		6 075	8 017
Summa kortfristiga fordringar		28 500	12 430
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 297	84 686
Summa kassa och bank		145 297	84 686
Summa omsättningstillgångar		391 037	324 258
SUMMA TILLGÅNGAR		391 037	324 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		113 437	150 493
Årets resultat		-75 823	-149 056
Summa fritt eget kapital		37 614	1 437
Summa eget kapital		87 614	51 437
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		205 000	257 000
Summa långfristiga skulder		205 000	257 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 160	0
Övriga skulder		23 263	821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		98 423	15 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		391 037	324 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Cecilia Crona
Cecilia Crona
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum